беларускі  прафесійны

саюз  работнікаў мясцовай прамысловасцi i
камунальна-бытавых прадпрыемстваў

ГОМЕЛЬСКАЯ АБЛАСНАЯ

АРГАНИЗАЦЫЯ
ПЕРВIЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ АРГАНIЗАЦIЯ

КАМУНАЛЬНАГА
УНIТАРНАГА ПРАДПРЫЕМСТВА                                                                    “РЭЧЫЦКИЙ РАЙЖЫЛКАМГАС”

ПРАТАКОЛ
	[image: image1.jpg]

	Белорусский профессиональный союз  работников местной промышленности и
коммунально-бытовых предприятий
ГОМЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

        КОММУНАЛЬНОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

“РЕЧИЦКИЙ РАЙЖИЛКОМХОЗ”

ПРОТОКОЛ

ПРОТОКОЛ

__________№_____

Место составления

заседания комиссии (название комиссии)

Председатель комиссии – фамилия, инициалы

Секретарь комиссии – фамилия, инициалы

Присутствовали:

Члены комиссии – фамилии, инициалы в алфавитном порядке
Приглашенные:

фамилии, инициалы, должность (если более 15, указать – "список прилагается")

Повестка дня:
1. О____________________________________________________

(наименование вопроса)
(форма изложения, должность, фамилия, инициалы докладчика)
2. О ………………………….

1. СЛУШАЛИ:

Фамилия, инициалы – наименование вопроса. (Текст доклада, информация, сообщения включаются в протокол или указывается, что на ___ л. прилагается)

ВЫСТУПИЛИ:
Фамилия, инициалы – краткая запись выступления Фамилия, инициалы – краткая запись выступления

(Примечание. Если доклад, информация, сообщение не требуют дополнений и разъяснений или рассматриваются без обсуждения, раздел "ВЫСТУПИЛИ" не оформляется.)

РЕШИЛИ:

1.1. …………………………...

1.2. ……………………………

Голосовали: "за"………………человек

   "против"…………человек

   "воздержались" …человек

2. СЛУШАЛИ:

…………………………………………………………………………..

ВЫСТУПИЛИ:

…………………………………………………………………………….

РЕШИЛИ:
2.1.
………………………………

2.2.
………………………………………

2.3.
………………………………………

Голосовали: "за"………………человек

   "против"…………человек

   "воздержались" …человек

Председатель комиссии
           Подпись                      инициалы, фамилия
Секретарь комиссии
            Подпись                      инициалы, фамилия